

積算内訳表

青森港沖館地区岸壁(-10m)(改良)築堤マット製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					48,860,890	
護岸・岸壁・物揚場					48,860,890	
被覆・根固工					48,860,890	
被覆ブロック工					48,860,890	
港湾築堤マット製作・仮置	L5.5m×B2.0m×H1.0m				48,860,890	
1 築堤マット製作・仮置	石材：150～200mm	個	130.00	375,853	48,860,890	
共通仮設費(積上)					2,050,016	
共通仮設費					2,050,016	
運搬費					2,050,016	
建設機械器具等運搬					2,050,016	
2 分解組立運搬		式	1.00	2,050,016	2,050,016	

総括表

青森港沖館地区岸壁(-10m)(改良)築堤マット製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					48,860,890	
間接工事費	5,870,936 + 12,987,862				18,858,798	
共通仮設費（計）	2,050,016 + 3,400,717 + 420,203				5,870,936	
共通仮設費（積上）					2,050,016	
共通仮設費（率）	48,860,890 × 6.96% (5.46% +1.50%)				3,400,717	
現場環境改善費	48,860,890 × 0.86%				420,203	
現場管理費	54,731,826 × 23.73% (22.37% +1.36%)				12,987,862	
工事原価	48,860,890 + 18,858,798				67,719,688	
一般管理費等	67,719,688 × 16.51% (16.51% × 1.00)				11,180,520	
契約保証費	67,719,688 × 0.04%				27,087	
工事価格	67,719,688 + 11,180,520 + 27,087				78,927,295	
消費税等相当額	78,927,295 × 10.00%				7,892,729	
請負工事費	78,927,295 + 7,892,729				86,820,024	

代価表・施工パッケージ

青森港沖館地区岸壁(-10m)(改良)築堤マット製作工事

番号：1

名称：築堤マット製作・仮置 石材：150～200mm

個（10個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員	組立	人	2.55	17,900.00	45,645		
世話役	石詰	人	1.24	25,900.00	32,116		
普通作業員	石詰	人	2.53	17,900.00	45,287		
港湾用築堤マット	ホリエチレンアイノマ樹脂被覆亜鉛めっき鋼線（11m3型）	個	10.00	256,000.00	2,560,000		
割栗石	150～200mm/個 程度	m ³	110.00	4,700.00	517,000		
バックホウ（排出ガス対策型）	山積0.8m3（平積0.6m3）	日	2.86	66,102.00	189,051	6.30H / 8H	
クローラクレーン（油圧駆動式）	100t吊	日	2.86	98,034.00	280,377	8H	
とびエ		人	2.86	24,600.00	70,356		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,739,832.00	18,699		
合 計	作業能力：10.00個			375,853.00	3,758,531		

番号：2

名称：分解組立運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	24,300.00	274,590		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	529,720.00	1,520,296		
合 計	作業能力：1.00式			2,050,016.00	2,050,016		

単価表一覧

青森港沖館地区岸壁(-10m)(改良)築堤マット製作工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	66,102	6.30H / 8H	1	築堤マット製作・仮置	石材：150～200mm
2	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	98,034	8H	1	築堤マット製作・仮置	石材：150～200mm
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	82,300	8H	2	分解組立運搬	

単価表

青森港沖館地区岸壁(-10m)(改良)築堤マット製作工事

単価表番号：1

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m3(平積0.6m3)

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	101.00	76.20	7,696		
運転手(特殊)		人	1.00	26,200.00	26,200		
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	時間	6.30	1,780.00	11,214		運転時間
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	日	1.64	12,800.00	20,992		供用日
合 計					66,102		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	76.20	8,534		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					98,034		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		